
Elemente gard bordurat

I.D.: 76609312

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	34928220-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.400,00 RON - 47.400,00 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs/serviciu Cantitate U.M Pret in lei fara TVA Total lei fara TVA 1. Capac stalp gard 150 buc 3,5 525,00 2. Element de fixare 450 buc 6,5 2.925,00 3. Stalp gard ZN2500 150 buc 135,00 20.250,00 4. Panou gard 2000x2500 mm 150 buc 158,00 23.700,00 TOTAL: 47.400,00
